

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky

## OBJEDNÁVAJÍCÍ:

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace  
Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18  
IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Tel.: 378027362  
E-mail:

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 230048 Číslo smlouvy:

## DODAVATEL :

PROSTROM Bohemia s.r.o.  
Železniční 18 326 00 Plzeň 26  
IČ: 26376717 DIČ: CZ26376717

Datum pořízení: 11.10.2023 Požadované datum dodání:  
Požadovaný termín dodání:

Dodávku převezme: E-mail pro fakturaci: Forma úhrady

## Upřesnění objednávky:

Text položky Dobrý den,

Množství Cena celkem 1 61 941,50

objednáváme u Vás pro 15. základní školu Plzeň výsadbu stromů dle cenové nabídky  
ze dne 25. 9. 2023.

Termín realizace listopad - prosinec 2023

61 941,50

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

*Celková cena včetně DPH*

61 941,50 Kč

Schválil:

podpis odběratele

Správce rozpočtu:

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :

- Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

(jméno, příjmení

Dne:

**PRQSTRQM**

KOMPLETOVÍ PÍČE O DŘEVINY A ZELENĚ

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

- V případě, že kdykoli před okamžikem skutečného platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění snížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavatel nevyplacené částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS iNuvo

Objednávka:  
Vystavil:

Strana: 1/1

PROSTROM Bohemia s.  
r. o. Železniční 18 326 00  
PLZEŇ

**15. Základní škola Plzeň  
Terezie Brzkové 33-35  
318 00 Plzeň**

Tel./FAX:  
E-mail:

Bankovní spojení:

Váš dopis

Vyřizuje

v Plzni dne  
25.09.2023

Věc: Cenová kalkulace

Dobrý den, na základě Vaší poptávky je zpracována následující kalkulace na náhradní výsadbu dřevin v areálu Vaší školy, která by mohla být realizována v listopadu - prosinci 2023:

**Náhradní výsadba stromů na pozemku  
15. ZŠ Terezie Brzkové v Plzni - podzim  
2023**

č.	ZEMNÍ PRÁCE	M.J.	POČET	J.C.	C.C.
1	Hloubení jamek do 0,4 m <sup>3</sup> , 50% VP	ks	4	715,0 Kč	2 860,0 Kč
2	Výsadba dřeviny s bálou do pr. 0,4 m	ks	4	495,0 Kč	1 980,0 Kč
3	Zřízení závlahové sondy	bm	4	11,0 Kč	44,0 Kč
4	Kotvení dřevin třemi kůly, přír. úvazkem	ks	4	242,0 Kč	968,0 Kč
5	Aplikace hydrogelu	ks	4	22,0 Kč	88,0 Kč
6	Nátěr kmene Flexskin	ks	4	44,0 Kč	176,0 Kč
7	Ochrana kmene chráničkou	ks	4	15,0 Kč	60,0 Kč
8	Zalítí při výsadbě	m <sup>3</sup>	0,4	825,0 Kč	330,0 Kč
9	Výchovný řez při výsadbě	ks	4	55,0 Kč	220,0 Kč
10	Hnojení tabletovým hnojivem jednotlivě	ks	4	4,4 Kč	17,6 Kč
11	Mulčování do tl.0,1 m	m <sup>2</sup>	4	121,0 Kč	484,0 Kč
	<b>SPECIFIKACE MATERIÁLU</b>				
12	Kompost pro vylepšení stanoviště	m <sup>3</sup>	0,8	935,0 Kč	748,0 Kč
13	Nátěr Lac Balsam Fiexskin	kg	1,2	525,8 Kč	631,0 Kč
14	Chránička kmene	ks	4	130,0 Kč	520,0 Kč
15	Bořka drcená VL	m <sup>3</sup>	0,4	990,0 Kč	396,0 Kč

ADRESA PROVOZOVNÝ:

IČO : 26376717  
DIČ : CZ 26376717

Na Dílcích -areál ZD  
326 00 Plzeň - Koterov

# PRQSTRQM

KOMPLEXNÍ PÉČE O DŘEVINY A ZELEŇ

16	Flexibil DN 60	m	5,2	44,0 Kč	228,8 Kč
17	Kůly frézované 6/250	ks	12	95,0 Kč	1140,0 Kč
18	Příčky půlené SM 7/50	ks	24	18,0 Kč	432,0 Kč
19	Úvazek jutový 12 mm	m	12	24,0 Kč	288,0 Kč
20	Tabletové hnojivo Sylvamix Forte	ks	20	2,2 Kč	44,0 Kč
21	Terracottem hydrogel	kg	2	528,0 Kč	1 056,0 Kč
22	<i>Ginkgo biloba</i> vel. 12-14 ZB	ks	1	5 900,0 Kč	5 900,0 Kč
23	<i>Prunus serrulata Kanzan</i> vel. 12-14 ZB	ks	1	5 200,0 Kč	5 200,0 Kč
24	<i>Til i a platyphyllos</i> vel. 12-14 ZB	ks	1	3 400,0 Kč	3 400,0 Kč
25	<i>Acer campestre</i>	ks	1	6 700,0 Kč	6 700,0 Kč
28	Rozvojová péče 3 roky - 24x záливka, odplevelení, opr.kotvení	ks	4	4 320,0 Kč	17 280,0 Kč
	Celkem				51191,36 Kč
	21% DPH				10 750,19 Kč
	Celkem včetně DPH				61941,5 Kč

S pozdravem

ADRESA PROVOZOVNY:

ICO : 26376717  
DIČ : CZ 26376717

Na Dílcích -areál ZD  
326 00 Plzeň - Koterov